
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 846

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:05:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 113

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 310.045,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de exames de tomografias, para atender à
secretaria de Saúde do município de Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo I –
Termo de Referência.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de exames de tomografias, para atender à
secretaria de Saúde do município de Agudos/SP, conforme especificações constantes do Anexo I –
Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 078 - 2024 Baixar

20/09/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

20/09/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/846/pspan-stylecolorwindowtextregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-exames-de-tomografias-para-atender-a-secretaria-de-saude-do-municipio-de-agudossp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciaspanp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/531e32565493c0dc3e290df42813ebea.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7377343c148eed0ccfde1b6cc18b45f5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d7a8582e705da670d0e4c69479bafc8.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/09/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

20/09/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8f137a29f3b49cd3bb266d70e8307ee.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d1180d7d7374c4473d2562937923e05.pdf

